
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Przecławiu, ul. Rynek 8, 39-

320 Przecław: 

 

1. Justyna Dorota Bugaj, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podole 

2. Natalie Weronika Gąsiorek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Dobrynin 

3. Patrycja Katarzyna Kosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

4. Katarzyna Jolanta Król, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przecław 

5. Bogusława Barbara Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuszyma 

6. Marlena Kinga Pacholczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

7. Dorota Teresa Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przecław 

8. Maria Anna Słodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecław 

9. Maria Anna Wach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kiełkowie, Kiełków 57a, 39-320 Przecław: 

 

1. Elżbieta Jadwiga Dziób, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuszyma 

2. Martyna Łucja Matuszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przecław 

3. Rafał Roman Niedzielski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Przecław 

4. Adam Wojciech Ortyl, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

5. Edyta Maria Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyma 

6. Lilianna Beata Wiśniewska-Blacha, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Przecław 

7. Aneta Monika Zubrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rzemieniu, Rzemień 257, 39-322 Rzemień: 

 

1. Zofia Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biały Bór 

2. Katarzyna Anna Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mielec 

3. Małgorzata Joanna Jezuit, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podole 

4. Kacper Franciszek Kolbusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzemień 

5. Joanna Ewa Krupa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Rzemień 

6. Irena Elżbieta Markulis, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przecław 

7. Angelika Kinga Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mielec 

8. Anna Janina Wilaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszyma 

9. Lidia Wojtaszek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tuszymie, Tuszyma 482, 39-321 Tuszyma: 

 

1. Lidia Jolanta Gryglak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tuszyma 

2. Karolina Grażyna Jędrysek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuszyma 

3. Marcelina Agnieszka Kozioł, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tuszyma 

4. Martyna Magdalena Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zaborcze 

5. Barbara Ewa Niedzielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobrynin 

6. Gabriela Faustyna Paszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszyma 

7. Maria Romualda Płatek-Kopacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiełków 

8. Agnieszka Helena Świątek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Przecław 

9. Jerzy Michał Tokarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecław 

10. Magdalena Wojtaszek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

11. Artur Mateusz Ziomek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Dobrynin 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łączkach Brzeskich, Łączki Brzeskie 136, 39-

320 Przecław: 

 

1. Bogusław Dolot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łączki Brzeskie 

2. Joanna Guzior, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dobrynin 

3. Bernadeta Maria Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuszyma 

4. Monika Maria Król, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Przecław 

5. Stanisław Piecuch, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

6. Ewelina Katarzyna Różak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Przecław 

7. Ireneusz Marek Różak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Błonie 

8. Janina Wolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łączki Brzeskie 

9. Justyna Paulina Wolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszyma 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Dobryninie, Dobrynin 217, 39-322 Rzemień: 

 

1. Paulina Ewa Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełków 

2. Marzena Maria Mikrut-Frącz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tuszyma 

3. Paulina Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biały Bór 

4. Sławomir Marian Różak, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Przecław 

5. Małgorzata Jadwiga Świderska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

6. Stanisław Wróbel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Dobrynin 

7. Paulina Kamila Ziomek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tuszyma 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Białoborski Dom Kultury, Biały Bór 139, 39-321 Tuszyma: 

 

1. Marcin Daniel Cieśla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biały Bór 

2. Dorota Agata Cygan, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

3. Józef Kurgan, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dobrynin 

4. Aneta Lidia Paszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tuszyma 

5. Dorota Strzałka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podole 

6. Rafał Józef Wenio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tuszyma 

7. Zuzanna Józefa Ziomek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biały Bór 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Podolu, Podole 147, 39-320 Przecław: 

 

1. Bogusława Teresa Haracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzemień 

2. Jolanta Kalita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podole 

3. Adam Ignacy Kieszek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Dobrynin 

4. Elżbieta Maria Knap, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przecław 

5. Barbara Maria Matuszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Przecław 

6. Bożena Stanisława Najuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Błonie 

7. Marzena Bernadeta Szewc, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podole 

8. Joanna Zofia Szostak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Podole 

9. Stanisława Janina Żmuda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Podole 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Komunalny Stadion-Przecław, ul. Wenecka 10, 39-320 

Przecław: 

 

1. Grzegorz Stanisław Groele, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Błonie 

2. Agnieszka Ewelina Helowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Błonie 

3. Agnieszka Jołda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łączki Brzeskie 

4. Jan Kluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobrynin 

5. Julita Anna Markulis, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Przecław 

6. Krystyna Bogusława Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

7. Sylwia Maria Więch, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podole 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Zaborczu, Zaborcze 57, 

39-320 Przecław: 

 

1. Weronika Chmura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łączki Brzeskie 

2. Maria Magdalena Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

3. Ewa Maria Kosiorowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tuszyma 

4. Wiktoria Kozioł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tuszyma 

5. Edyta Maria Najuch, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Dobrynin 

6. Małgorzata Anna Pogoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuszyma 

7. Joanna Ewa Więch, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Podole 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Prywatny Dom Opieki Barbara Markulis, Kiełków 72A, 39-320 

Przecław: 

 

1. Wojciech Daniel Bugaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Błonie 

2. Józef Chmura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Łączki Brzeskie 

3. Celina Barbara Dolot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecław 

4. Aneta Elżbieta Piechota, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Podole 

5. Karolina Agnieszka Pietruszka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tuszyma 

 

  


